
Poskytování energetických služeb metodou EPCve vybraných budovách města Břeclav

Příloha č. 3: Cena a její úhrada

1. CENA ZA REALIZACI ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ

Cena za realizaci základních opatření celkem (bez DPH - základ
21%)

51 448 491;- Kč

DPH (21%) 10 804 183,- Kč

Cena za realizaci základních opatření celkem (včetně DPH) 62 252 674,- Kč

Předpokládaná výše dotace (bez DPH - základ 21%) 11 666 002,- Kč

Předpokládaná výše spolufinancování (bez DPH - základ 21%) 24 793 388,- Kč

Cena za realizaci základních opatření po odečtení dotace a 

spolufinancování (bez DPH)
14 989 101,- Kč

DPH (21 %) 10 136 812,- Kč

Cena za realizaci základních opatření po odečtení dotace a 

spolufinancování (včetně DPH za realizaci základních opatření)
25 125 913,- Kč

2. CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY CELKEM

Cena za poskytnutí dodavatelského úvěru (nepodléhá DPH) 4 250 841,- Kč

Úroková sazba 4,19%(p.a.)

Perioda splácení IN + úroků 6 měsíců

3. CENA ZA DALŠÍ SLUŽBY (nutno specifikovat četnost plateb)

Cena za výkon energetického managementu (bez DPH) 2 000 000,- Kč

Perioda úhrady energetického managementu 1 rok

Cena za další služby celkem (bez DPH) 2 000 000,- Kč

DPH 420 000,- Kč

Cena za další služby celkem (včetně DPH) 2 420 000,- Kč

CENA CELKEM (bez DPH) 57 699 332,- Kč

DPH 11 224 183,- Kč

CENA CELKEM (včetně DPH) 68 923 515,- Kč

201



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

Číslo
splátky

Termín
splátky

Splátka za 
provedeni 
základních 

opatřeni bez DPH"
- úmor

Splátka za 
provedeni 
základních 

opatření DPH* - 
úmor

Splátka za 
provedeni 
základních 

opatření bez DPH 
- úrok

Splátka za
poskytnutí půjčky na 
úhradu DPH - úmor

Splátka za
poskytnutí půjčky na 
úhradu DPH - úrok

Splátka za 
provedení 
základních 
opatření a 

poskytnutí půjčky - 
celkem anuita

0** 30.06.2023 24 793 388,00 Kč 5 206 612,00 Kč 30 000 000,00 Kč
0“* 30.06.2023 11 666 002.00 Kč 2 449 860,00 Kč 14 115 862,00 Kč

1 31.12.2023 611 087,97 Kč 314 021,67 Kč 128 328,47 Kč 65 944,55 Kč 1 119 382,65 Kč

2 30.06.2024 623 890,27 Kč 301 219,37 KČ 131 016,95 Kč 63 256,06 Kč 1 119 382,65 Kč

3 31.12.2024 636 960,77 Kč 288 148,87 Kč 133 761.75 Kč 60 511,26 Kč 1 119 382,65 Kč

4 30.06.2025 650 305,10 Kč 274 804,54 Kč 136 564,06 Kč 57 708,95 Kč 1 119 382,65 Kč

5 31.12.2025 663 928,99 Kč 261 180,65 Kč 139 425,00 Kč 54 847.93 Kč 1 119 382,65 Kč

6 30.06.2026 677 838,30 Kč 247 271,34 Kč 142 346,03 Kč 51 926,98 Kč 1 119 382,65 Kč

7 31.12.2026 692 039,01 Kč 233 070,63 Kč 145 328,18 Kč 48 944,83 Kč 1 119 382,65 Kč

8 30.06.2027 706 537,23 Kč 218 572,41 Kč 148 372,81 Kč 45 900,20 Kč 1 119 382,65 Kč

9 31.12.2027 721 339,18 Kč 203 770,45 Kč 151 481,22 Kč 42 791,79 Kč 1 119 382,65 Kč

10 30.06.2028 736 451,24 Kč 188 658,40 Kč 154 654,75 Kč 39 618,26 Kč 1 119 382,65 Kč

11 31.12.2028 751 879.89 Kč 173 229,75 Kč 157 894.77 Kč 36 378,24 Kč 1 119 382,65 Kč

12 30.06.2029 767 631,78 Kč 157 477,86 Kč 161 202,66 Kč 33 070,35 Kč 1 119 382,65 Kč

13 31.12.2029 783 713,66 Kč 141 395,98 Kč 164 579,86 Kč 29 693,15 Kč 1 119 382,65 Kč

14 30.06,2030 800 132,47 Kč 124 977,17 Kč 168 027,81 KČ 26 245,20 Kč 1 119 382,65 Kč

15 31.12,2030 816 895,24 Kč 108 214,40 Kč 171 547,99 Kč 22 725.02 Kč 1 119 382,65 Kč

16 30.06.2031 834 009,20 Kč 91 100,44 Kč 175 141,92 Kč 19 131,09 Kč 1 119 382,65 Kč

17 31.12.2031 851 481,69 Kč 73 627,95 Kč 178 811,14 Kč 15 461,87 Kč 1 119 382,65 Kč

18 30.06.2032 869 320,23 Kč 55 789,41 Kč 182 557.24 Kč 11 715,78 Kč 1 119 382,65 Kč

19 31.12.2032 887 532,49 Kč 37 577,15 Kč 106 381,81 Kč 7 891,20 Kč 1 119 382,65 Kč

20 30.06.2033 906 126,29 Kč 18 983,35 Kč 190 286,51 Kč 3 986,50 Kč 1 119 382,65 Kč

Celkem 51 448 491,00 Kč 7 656 472,00 Kč 3 513 091,80 Kč 3 147 711,00 Kč 737 749,23 Kč 66 503 515,03 Kč

* Provedená základní opatření (investice) budou fakturována v režimu přenesení daňové povinnosti, tedy 
s 0% sazbou DPH.

** Předpokládaná výše spolufinancování klienta, postupné čerpání na základě dílčích zjišťovacích 
protokolů

*** Předpokládaná výše dotace z OPŽP, postupné čerpání na základě dílčích zjišťovacích protokolů

Termín
splátky

Fakturace 
energetického 
managementu 

bez DPH

Fakturace 
energetického 
managementu 
vč. 21% DPH

31.07.2024 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2025 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2026 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2027 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2028 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2029 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2030 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2031 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
31.07.2032 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč

31.07.2033 200 000,00 Kč 242 000,00 Kč
Celkem 2 000 000,00 Kč 2 420 000,00 Kč

202



Poskytování energetických služeb metodou EPCve vybraných budovách města Břeclav

Splátkový kalendář dle přílohy č.08 výzvy k podání finální nabídky

Zadejte hodnoty i Souhrn úvěru
Výše úvěru 18 136 812 Plánovaná platba 1 119 382,65 Kč

Roční úroková sazba 4,19 % | Plánovaný počet splátek 20
Doba spláceni v letech 1° j Současný počet splátek 20

Počet plateb za rok 2 Úhrn předčasných splátek - Kč
Počáteční datum splátky 30.06.20231 Cena za poskytnutí dodavatelského úvěru 4 250 841,03 Kč

Mimořádné platby

Jméno zájemce: j Ampér Savings, a.s. "1J

Splátk Datum Plánovaná Zvláštní Celková z toho z toho Konečná
aičíslo splátky Počáteční stav platba platba platba jistina úrok bilance

1 30.12.2023 18 136 812,00 1 119 382,65 0,00 1 119 382,65 739 416,44 379 966,21 17 397 395,56
2 30.06.2024 17 397 395,56 1 119 382,65 - 1 119 382,65 754 907,21 364 475,44 16 642 488,35
3 30.12.2024 16 642 488,35 1 119 382,65 - 1 119 382,65 770 722,52 348 660,13 15 871 765,83
4 30.06.2025 15 871 765,83 1 119 382,65 - 1 119 382,65 786 869,16 332 513,49 15 084 896,67
5 30.12.2025 15 084 896,67 1 119 382,65 - 1 119 382,65 803 354,07 316 028,59 14 281 542,60
6 30.06.2026 14 281 542,60 1 119 382,65 - 1 119 382,65 820 184,33 299 198,32 13 461 358,27
7 30.12.2026 13 461 358,27 1 119 382,65 - 1 119 382.65 837 367,20 282 015,46 12 623 991,07
8 30.06.2027 12 623 991,07 1 119 382,65 - 1 119 382,65 854 910,04 264 472,61 11 769 081,03
9 30.12.2027 11 769 081,03 1 119 382,65 - 1 119 382,65 872 820,40 246 562,25 10 896 260,63
10 30.06.2028 10 896 260,63 1 119 382,65 - 1 119 382,65 891 105,99 228 276,66 10 005 154,64
11 30.12.2028 10 005 154,64 1 119 382,65 - 1 119 382,65 909 774,66 209 607,99 9 095 379,98
12 30.06.2029 9 095 379,98 1 119 382,65 - 1 119 382,65 928 834,44 190 548,21 8 166 545,54
13 30.12.2029 8 166 545,54 1 119 382,65 - 1 119 382,65 948 293,52 171 089,13 7 218 252,01
14 30.06.2030 7 218 252,01 1 119 382,65 - 1 119 382,65 968 160,27 151 222,38 6 250 091,74
15 30.12.2030 6 250 091,74 1 119 382,65 - 1 119 382,65 988 443,23 130 939,42 5 261 648,51
16 30.06.2031 5 261 648,51 1 119 382,65 - 1 119 382,65 1 009 151,11 110 231,54 4 252 497,40
17 30.12.2031 4 252 497,40 1 119 382,65 - 1 119 382,65 1 030 292,83 89 089,82 3 222 204,57
18 30.06.2032 3 222 204,57 1 119 382,65 - 1 119 382,65 1 051 877,47 67 505,19 2 170 327,10
19 30.12.2032 2 170 327,10 1 119 382,65 - 1 119 382,65 1 073 914,30 45 468,35 1 096 412,80
20 30.06.2033 1 096 412,80 1 119 382,65 - 1 096 412,80 1 073 442,95 22 969,85 0,00

204



Přehled investice po objektech a jednotlivých opatřeních

Cena celkem

Kč bez DPH Kč s DPH

Snížení energetické náročnosti 
Městského úřadu T. G. Masaryka

13 649 798 16 516 255

Snížení energetické náročnosti
Zimního stadionu Břeclav

23 379 860 28 289 630

instalace fotovoltaického
systému na budovu městské 

policie 8
1 270 960 1 537 862

Instalace fotovoltaického
systému na budovu městského
úřadu u stadionu 9

1 766 547 2 137 522

Základní škola Břeclav, Slovácká
40

2 703 645 3 271410

Základní škola Na Valtické, Na
Valtické 31A

2 681 586 3 244 719

Základní škola a Mateřská škola
Břeclav, Sovadinova

2 410 730 2 916 983

Základní škola a Mateřská škola
Břeclav, Kupkova 1

1 818 612 2 200 520

Zpracování projektové
dokumentace

1 766 754 2 137 772

{*yi,/2py/ (íy/la)

205


